
Nej till imperialismen  
Nej till islamiska regimen i Iran. 

Upprop till protest  mot G-8 sessionen i Tyskland 
  
Under 2-9 juni ska de G8- länderna samlas igen för sin årliga session i Rostock i Tyskland för att 
överlägga om världens politiska och ekonomiska frågor. Målsättningen med dessa regelbundna 
årsmöten är ju att var och ett av dessa åtta stormakter försöker att ruffa åt sig en större andel av jordens 
rikedomar. Med all sannolikhet kommer att USA´s eventuella militära angrepp mot Iran stå högst på 
dagordningen. 
 
I samband med G8´s årliga sessioner arrangerar också den världsomspännande 
antiglobaliseringsrörelsen sina protestaktioner. Tiotusentals människor från hela världen brukar samlas 
för att visa sin vrede samt de utsatta massornas missnöje i olika länder mot dessa stormakters 
imperialistiska och expansionistiska politik. 
 
Vårt aktiva och massiva deltagande i dessa utbredda protestaktioner är ett unikt tillfälle till solidaritet 
med dessa förtryckta folk samt till att knyta samman den iranska revolutionära arbetarrörelsen och den 
iranska kommunistiska strömningen med omvärldens likasinnade sammanslutningar i sin kamp mot 
kapitalismen. 
 
Den iranska vänstern och kommunistiska rörelsens aktiva deltagande i dessa protesaktioner är en 
nödvändighet för att kunna rikta in antiglobaliserings-rörelsen på sitt rätta spår, d.v.s. mot det 
världskapitalistiska systemet. Vårt deltagande i dessa aktioner är samtidigt en protest mot den 
imperialistiska krigsföringen och deras expansionistiska politik i området samt den iranska islamiska 
regimens reaktionära nationalistiska politik. 
 
Nu har människor i hela världen fått känna av USA´s och västvärldens neoliberalistiska och 
imperialistiska politik och dess skadliga följder. De förödande krigen i Irak och Afghanistan och den 
barbariska aggression som det kapitalistisk systemet använder där, visar tydlig det egentliga ansiktet 
av deras ”demokrati”. USA´s och de övriga kapitalistiska stormakters militära aggression i Irak har 
hittills förorsakat fler är 650, 000 oskyldiga människors död, drygt 4 miljoner flyktingar, ödeläggelse 
av landets infrastruktur samt förlust av tusentals miljarder dollar av dess tillgångar. USA´s strategi i 
området är i samklang med den iranska islamiska regimen samt de övriga reaktionära strömningarna i 
grannskapet. Denna strategi har lett till att den islamiska fanatismen utökats samt har underblåst det 
religiösa sektaristiska kriget mellan sunniter och shiiter. 
 
USA´s politiska och militära misslyckande i Irak har försvagat Pentagons militära maskineri till den 
grad att t.o.m neoliberalena i Vitahuset tvekar till att planlägga en militär storoffensiv mot Iran 
liknande i fallet med Irak.  
Men med tanke på USA´s omfattande militära närvaro och engagemang i Mellersta Östern finns det 
alltid risk att USA slår till mot Iran med en militär storoffensiv. USA´s påtagliga krigsrisk samt den 
iranska regimens provokativa politik oroar människorna såväl i Iran som i dess grannskap.  
 
Den islamiska förtryckarregimen i Iran har överlevt i 28 år tack vare  världs -kapitalismen samt 
imperialistiska stormakters stöd. Denna medeltida regim har dödat tusentals oppositionella 
revolutionärer och kuvat varje frihets- och rättighetskrävande röst och förvandlat hela Iran till ett stort 
helvete för dess befolkning. Den islamiska regimen strävar nu- med sitt atomprogram och landets 
geografiska läge och starka ekonomi- efter att bli en stormakt i området. Den iranska islamiska 
barbarregimen försöker dra nytta av det påtagliga hotet av USA´s militära angrepp mot landet för att 
motivera sina ständiga övergrepp mot mänskliga rättigheter samt krossandet av arbetarrörelsen 
rättmättiga kamp. 
 



Det faktum att varken USA´s ambition att bli den enda stormakten som kontrollerar hela Mellersta 
Östern och lägga beslag på dess rikedomar eller den iranska islamiska regimen som söker en säregen 
plats i det imperialistiska systemet, har något att göra med den iranska arbetarrörelsens, det iranska 
folkets eller de övriga länderna i området och världens säregna intressen. 
 
De oppositionellas uppgift är ju att avslöja såväl USA´s aggressions politik som den islamiska 
regimens ambitioner och motstå samt protestera mot varje försök till USA´s och västvärldens 
inblandning i Iran inre angelägenheter.  
 
För att bli befriad från den islamiska regimens mardröm, bör den iranska arbetarrörelsen samt de 
övriga sociala och politiska sammanslutningar i Iran organisera sig och förbereda en revolution mot 
den islamiska regimen. 
 
I sanklang med antiglobaliseringsrörelsen bör de iranska oppositionella göra sin proteströst hörd i hela 
världen såväl mot den islamiska regimens religiösa och nationella expansionism som USA´s och dess 
västliga allierades krigsplaner mot Iran och stoppa deras inblandning i landets säregna intressen. 
 
Arbetarrörelsen och det frihetssträvande iranska folket kommer att störta det olycksbådande islamiska 
styret genom en välplanerad mobilisering och stå emot varje form av inblandning från USA eller dess 
olika allierade.  
 
Den kraftfulla arbetarrörelsen, kvinnorörelsen, student- och lärarrörelsen och den revolutionära 
kurdiska rörelsen tillsammans med den internationella solidariteten från antiglobaliseringsrörelsen och 
övriga progressiva strömningar är vårt stöd i kampen mot krossandet av det islamiska förtryckarväldet 
i Iran. 
 
Upp till kamp för en värld utan förtryck,orättvisor och utsugning. 
 
Länge leve världsrörelsen mot det kapitalistiska systemet 

och USA´s imperialistiska krig. 
 
*Kommittén för ”Iranska kommunistpartiet” i utlandet. 
 
*Kommittén för sammanslutningarna i utlandet till : 
 ” Organisationen för de  revolutionära arbetarna i Iran”. (Arbetarens väg). 
 
*De förenade kommunistiska fadains i utlandet. 
 
*Det iranska kommunistpartiet (M.L.M.)- De aktiva i utlandet. 
 
*Det förenade arbetarvänstern. 
 
*Minoritetens cell. 
 
*Organisationen för de aktiva i ”Den nya kommunistiska rörelsen”. 
 


